
Obec Ostrolovský Újezd 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva  23.5.2019 

Zahájení: 19,00 hodin   Zasedání řídila:  Skřivánková Vilma 

Ověřovatelé zápisu:  Kolářová Ilona, Němec Ondřej   Zapisovatel:  Janešíková Lenka 

Přítomni:  Skřivánková Vilma, Burda Milan, Hamr Adam, Kolářová Ilona, Šíma Martin, Kolář Václav, 

Němec Ondřej 

Pořad jednání:  

            1/   Kontrola zápisu z minulého  zasedání 

            2/   Výběr dodavatele pro opravu elektroinstalace v budově obecního úřadu 

            3/   Vyhláška č. 1/2019 

            4/   Provozní záležitosti 

            5/   Závěr   

 Pořad jednání byl schválen: 7-0-0        

1/ Kontrola zápisu z minulého  zasedání: 

• Oprava  vodovodních přípojek, oprava vodovodního potrubí za domem čp. 28 -  opravy 
budou prováděny postupně. 

 

• Žádost o omezení nákladní dopravy – starostka poslala na Správu silnic JČ kraje 
opakovanou žádost. Obec obdržela odpověď, že rozhodnutí o omezení nákladní dopravy  je 
v kompetenci  Odboru dopravy a silničního hospodářství ( MěÚ Trhové Sviny). Toto 
rozhodnutí může být vydáno pouze po odsouhlasení Policie ČR – DI Č. Budějovice. Obec 
tedy bude tuto záležitost nadále řešit s Odborem dopravy a Dopravním inspektorátem 
Policie ČR. 

 

• Hřiště –  sítě na sportovní hřiště budou v dohledném termínu objednány. 
 

• Řešení komunikace a veřejného osvětlení na pozemku 2118/1  - prozatím bez  dalšího 
vývoje. 

• Technická závada  - vodárna:  oprava poškozeného kabelu probíhá, ale zatím stále není 
dokončena. Závada byla lokalizována přímo u vrtů. Až bude probíhat brigáda na srovnání 
terénu před bránou k vrtům, bude se při té příležitosti řešit i odkopání kabelu a odstranění 
závady. 

• Svoz komunálního odpadu u Šírků –  sběrné nádoby byly přistaveny a byl zahájen 
pravidelný svoz. 



• Nádoby na bioodpad –  starostka konzultovala problém s oblastním manažerem svozové 
firmy a bylo jí nabídnuto několik variant svozu biologicky rozložitelného odpadu. Cenová 
kalkulace bude obci v dohledné době zaslána, aby obec mohla rozhodnout, jak bude s 
bioodpadem v budoucnu nakládat. 

2/ Výběr dodavatele pro opravu elektroinstalace v budově obecního úřadu. 

Nabídkou na opravu elektroinstalace byly osloveny tři firmy, z toho dvě podaly ucelenou cenovou 
nabídku. Jedná se o tyto firmy:  

1/ Aldata s.r.o., cenová nabídka  473 848,40 Kč 

2/ Zdeněk Jindra, cenová nabídka 175 989,71 Kč 

Usnesení č. 1/23.5.2019: Zastupitelstvo obce rozhodlo zadat provedení opravy elektroinstalace v 
budově obecního úřadu panu Zdeňku Jindrovi. Pan Jindra bude vyzván, aby před zahájením prací 
vypracoval projekt. Projekt není součástí cenové nabídky a bude naceněn zvlášť. 

Průběh hlasování: 7-0-0 

3/ Vyhláška č. 1/2019 

Usnesení č. 2/23.5.2019: Zastupitelstvo obce Ostrolovský Újezd schvaluje vyhlášku č. 1/2019, o 
stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Ostrolovský Újezd. 

Průběh hlasování: 7-0-0 

 

4/ Provozní záležitosti: 

• Žádost o vyjádření se ke stavbě plotu na pozemku 1902/5  - paní Štanglová 

Usnesení č. 3/23.5.2019: Zastupitelstvo obce Ostrolovský Újezd nemá námitky proti zamýšlené 
stavbě plotu na pozemku 1902/5 v k.ú. Ostrolovský Újezd. 

Průběh hlasování: 7-0-0 

• Žádost o souhlas s dopravně inženýrským opatřením – vedení objížďky přes obec 
Ostrolovský Újezd ve dnech 23.-.26.8.2019  

Usnesení č. 4/23.5.2019: Zastupitelstvo souhlasí s dopravně inženýrským opatřením – Festival 
dechových hudeb – Karel Valdauf 2019, které povede objížďkovou trasu přes obec Ostrolovský Újezd 
ve dnech 23.-26.8.2019. 

Průběh hlasování: 7-0-0 

 

 



5/ Závěr  Zasedání bylo ukončeno v 19,50 hodin.  Příští zasedání je naplánováno na 20.6.2019 

Ověřovatelé:  Kolářová I.                                                                   Starostka Skřivánková V. 

                         Němec O. 

                                      

                                       Klas.                               el.  
Vyvěšeno:            24.5.2019              24.5.2019   


